上海市嘉定区娄塘学校2024年4月至5月采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解我校采购信息，依据《财政部关于开展政府采购意向
公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等文件的有关精神，现将上海市嘉定区娄塘学校2024年4月至5月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时
间（填写到
月）
	备注

	1
	双新推进（课程领导力）
	教学数据采集服务，精准实现对教与学全过程的跟踪监测和无感式、伴随性的常态化数据采集，实现基于人工智能分析数据的多维度综合性智能化分析应用及诊断评价，挖掘教师教学方式、内容、资源以及习惯等方面的提升点，落实精准化教学、个性化学习、精细化管理、智能化服务，实现教育信息化从融合应用向创新发展的高阶演进，推动教学模式变革，提升课堂效益，提升育人质量，改变教育生态。
	200000
	2024年5月

备注：
1、 本次公开的采购意向是本单位多方比价采购工作的初步安排，具体采购项目情况咨询学校采购项目经办人。
2、 意向公开期限：自本公告发布之日起3个工作日。
3、 项目采购咨询联系方式： 徐老师  59543153  邮箱：2265714744@qq.com
4、 项目采购咨询有效截止期限：自本公告发布之日起3个工作日。

上海市嘉定区娄塘学校
2024年4月2日